
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 07:11

Link do produktu: https://www.deesis.com.pl/tibetan-organic-incense-heart-anahata-chakra-czakra-serca-p-8528.html

  
Tibetan organic incense Heart (Anahata)
chakra (czakra Serca)

Cena 19.00 zł

Opis produktu
Organiczne kadzidła tybetańskie dedykowane do otwierania, zdrowa utrzymania  i leczenia czakry Serca.

Czakra serca :
Miłość bezwarunkowa, altruizm, zrozumienie, empatia, współczucie oraz współodczuwanie, to właśnie rejony gdzie
manifestuje się działanie czakry serca.
Czakra czwarta mieści się w klatce piersiowej na wysokości serca. Związana jest z żywiołem powietrza i zmysłem dotyku. Ma
połączenie energetyczne z gruczołem grasicy i wpływa na pracę serca, układ oddechowy, krążenie krwi i skórę.
Człowiek z otwartą czakrą serca jest osobą, z którą chętnie się przebywa, ma ciepłe wnętrze i miły dotyk. Otwarte serce jest
przepustką do szczęścia, to zaś nadaje życiu sens. Te osoby potrafią się cieszyć sobą, dostrzegać piękno natury, urodę sztuki,
muzyki
Kolory przypisane tej czakrze to zieleń i róż. Nie bez przyczyny mówi się, że ktoś ma złote serce. Mamy na myśli człowieka
dobrego, wrażliwego.
Przy niedoborach energii w tej czakrze będziemy nieczuli na krzywdę innych, skupieni na sobie, pozbawieni empatii i
współczucia, niezdolni do głębszej miłości.
Jeżeli zaś czakra ta ulegnie przeładowaniu możemy być tak rozproszeni zajmowaniem się sprawami innych że zapomnimy o
sobie, potrzeba pomagania innym niezależnie od tego czy oni tego chcą czy nie to także nadczynność tej czakry, podobnie jak
nadmierna wylewność, niestabilność uczuciowa.
Choroby związane z nią to wszelakie problemy z sercem, choroba wieńcowa.
Ustabilizujemy te czakrę przez medytację na łonie natury, najlepiej wśród zieleni, przytulanie się do drzew w lesie, spacery w
parkach, zagajnikach o ile jest tam cicho i spokojnie.

 

Organiczne kadzidła tybetańskie oparte są na mieszance czystych ziół, które znaleźć można w regionie Himalajów. W czasach
starożytnych były to jedyne rodzaje kadzideł dostępne w Tybecie, Nepalu, Indiach i regionie Himalajów. Było to przed
wprowadzeniem nowoczesnych form patyczka. Należy jednak zauważyć, że kadzidła w  formie patyczka, w jakiś sposób tracą
swój  naturalny aromat z powodu intensywnej mieszanki składników oraz dodatków aromatów. W ostatnim czasie ludzie na
całym świecie domagają się większej ilości  produktów ekologicznych (w tym kadzideł). Ludzie oczekują kadzideł w jego
naturalnej formie. Jest to główny powód wprowadzenia tybetańskich kadzideł organicznych. Odradza się starożytna tradycja.
Kadzidełka mają szereg pięknych aromatów. Zapachy z kadzideł przynoszą poczucie bezpieczeństwaoraz wnoszą dużo
pozytywnej energii tam, gdzie są spalane. Tybetańskie kadzidło organiczne neutralizuje negatywne energie i zapewnia
pozytywne otoczenie dzięki swoim unikalnym właściwościom. Udowodniono już, że tybetańskie kadzidło organiczne daje
wielkie błogosławieństwa. Mówi się, że jeśli ktoś ma dobre życzenia z właściwymi intencjami i czystym sercem, paląc je –
życzenia te  spełniają się.

Kadzidła Tibetan organic zawierają Błogosławeństwo  z Wszystkich  Klasztorów + Świętyń z Kathmandu.
Wszystkie ofiary w postaci Kwiatów + Liści i innych które były oferowane dla Buddów ci Różnych Bogów jest
suszona mielona dodawana do każdego Kadzidła serii Tibetan organic. To właśnie błogosławieństwo ma głownie
działania przy paleniu tego kadzidła kiedy ktoś ma dobre intencje.

Ciekawostką jest to że  Raz rozmawialiśmy z  jednym z Mistrzem na temat Kadzidła. On Powiedział prosto z
Kadzideł może być tysiące i mieś tysiące  składników. Ale jeśli nie zawiera Błogosławieństw to Tak jak by siać
pole bez nasion lub mieć bron bez amunicji. Bo broń jest intencją a amunicją jest błogosławieństwo. Bez
amunicji możemy celować strzelać ale rezultatu nie będzie :)

Instrukcje:
Proszę spalić kadzidło, trzymając je po prawej stronie, wizualizuj lub myśl o wyższych istotach, takich jak Bogowie, Boginie,
Buddy, Bodhisattwowie lub inne bóstwo, którym chcesz ofiarować je ze szczerym i czystym sercem (a jednocześnie poprosić o
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ich błogosławieństwa i ochronę). Jeśli masz inne życzenia lub modlitwy, możesz to również powiedzieć. Następnie włóż go do
kadzielnicy (specjalnie zalecana tybetańska, który ma metalowe płytki). Jeśli nie masz, umieść go na metalowej lub
ceramicznej płycie. Upewnij się, że płonąca część jest skierowana na zachód.
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